ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проектов решений Совета депутатов
Публичные слушания назначены Решением 22-ой сессии Совета депутатов Верх-Ичинского сельсовета от 17.02.2023 года № 4
Дата проведения публичных слушаний: 14 марта 2023 года.

Время проведения: с 11 часов до 12 часов.

Место проведения: здание администрации Верх-Ичинского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, ул. Молодежная, дом 2а.
Председатель публичных слушаний:    Апарин Александр Дмитриевич
Секретарь публичных слушаний:    Ушакова Тамара Степановна

Присутствовали: жители Верх-Ичинского сельсовета в количестве  25  человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в Устав   сельского поселения Верх-Ичинского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области».

 СЛУШАЛИ: Апарина Александра Дмитриевича - Главу Верх-Ичинского сельсовета  о проекте решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения  Верх-Ичинского  сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области»
ВЫСТУПИЛИ: Варлакова Маргарита Николаевна - депутат Совета депутатов Верх-Ичинского сельсовета с предложением одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения  Верх-Ичинского  сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области»
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За» - 25
         «Против» - 0

         «Воздержались» - 0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов   Верх-Ичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области принять изменения в Устав Верх-Ичинского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
Председатель                                                                            А.Д. Апарин
Секретарь                                                                                   Т.С. Ушакова